ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itapema

Rua 120, nº 423. Centro - Itapema - SC
Telefone: (47)3368-2578

Indicação N 300/2024

               O(A) Vereador(a) que abaixo subscreve, vem com amparo no Regimento Interno e na Lei Orgânica do
Município, por meio desta, respeitosamente perante Vossa Excelência, INDICAR a Senhora Prefeita a seguinte
providência:

               • Que seja providenciada à manutenção da pavimentação asfáltica da rua 246, localizada no Bairro
Meia Praia.

JUSTIFICATIVA

               A solicitação acima, vem atender à reivindicação dos moradores buscando amenizar os problemas
causados pela deterioração da pavimentação. Assim sendo serve a presente para Indicar ao Poder Executivo
que determine ao departamento competente providências para sanar o problema.

SALA DE SESSOES, EM 08 de Abril de 2024

WANDERLEY DIAS
VEREADOR - PSD